別表第２（第６条関係）
犯罪のないまちづくり活動研修会支援項目（対象：登録団体及び地域団体）
	項目名
	摘要

	講師料の助成
	１活動団体当たり年５万円を上限とする。

	教材、資機材の貸出し
	啓発用ビデオ、パネル類及び見本品

	啓発物品の支給
	ポケットティッシュその他の啓発物品

様式第３号（第６条関係）
　年　　月　　日
豊田市長　様
（取扱い：交通安全防犯課）
団体所在地
団体名
代表者名
	連
絡
先
	担当者氏名

	電　話
	　　　―

	ＦＡＸ
	　　　―

	Ｅ-Mail

　　年度　豊田市犯罪のないまちづくり活動研修会支援申請書
　　年度において、犯罪のないまちづくり活動研修会を実施したいので、下記のとおり申請します。
	１　開催予定日
	　　年　　月　　日
　　時　　分　～　　　時　　分　（　　　時間）

	２　開催場所

	３　名称

	４　目的

	５　内容

	６　対象者
	対象者：　　　　　　　　　　　　　　定員：　　　　人

	７　講師
	氏名：
住所：〒

電話：（　　　　）　　　－

	８　講師料予定額
	　　　　　　　　　　　　　円（源泉・交通費込み）

	９　教材・資機材の貸出し
	品名：
期間：　　　　年　　月　　日 ～ 　　　年　　月　　日

	１０　啓発物品の支給
	[image: image1.emf]台帳入力

事務局記載

品名：
数量：　　　　個
受領希望日：　　　　年　　月　　日

※実施内容のわかるもの（チラシ・プログラム等）を添付

様式第５号（第６条関係）

　　年　　月　　日

豊田市長　様
（取扱い：交通安全防犯課）
団体所在地
団体名
代表者名
	連
絡
先
	担当者氏名

	電　話
	　　　―

	ＦＡＸ
	　　　―

	Ｅ-Mail

　　　年度　豊田市犯罪のないまちづくり活動研修会実績報告書
　　年度において、犯罪のないまちづくり活動研修会を実施したので、下記のとおり報告します。
	１　開催日
	　　年　　月　　日
　　時　　分　～　　　時　　分　（　　　時間）

	２　開催場所

	３　名称

	４　目的

	５　内容

	1．

	６　参加人数
	　　　　　　　　　人

	７　効果・感想

	2．

	3．

	4．

	８　添付書類
	研修会の状況写真、当日配布資料

様式第５号別紙
口座振込依頼書
豊田市長　様
（取扱い：交通安全防犯課）
次に掲げる「犯罪のないまちづくり活動研修会」における講師料、講演料又は公演料の支払いについては、下記の口座へ振り込むよう依頼します。
研修会名称
　　年　　月　　日
講師氏名
講師住所  〒　　　　―

講師電話番号
生年月日  　　　　　年　　月　　日
	金融機関名（支店名までご記入ください。）

	口座番号
　　普通・当座　　　　№

	フリガナ

	口座名（名義人）

※口座は、ご本人名義のものをご指定ください。
問合せ先　豊田市　交通安全防犯課
〒４７１－８５０１　豊田市西町３丁目６０番地
ＴＥＬ　０５６５－３４－６６３３　ＦＡＸ　０５６５－３２－３７９４